UBND HUYỆN VÂN CANH

HĐ XÉT NÂNG LƯƠNG

TRƯỚC THỜI HẠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 04/TB-HĐ Vân Canh, ngày 23 tháng 12 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức

 lập thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đợt 2 năm 2024

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31 tháng 7 năm 2013 của Bộ

Nội vụ hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc

lương trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa đổi, bổ sung chế

độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn và chế độ phụ cấp

thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Quyết định số 27/2014/QĐ-UBND ngày 29 tháng 10 năm 2014 của

UBND tỉnh Bình Định về việc ban hành quy định nâng bậc lương trước thời hạn đối

với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động lập thành tích xuất sắc trong

thực hiện nhiệm vụ; Quyết định số 30/2022/QĐ-UBND ngày 20 tháng 6 năm 2022

của UBND tỉnh Bình Định sửa đổi, bổ sung một số điều quy định nâng bậc lương

trước thời hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động lập thành tích

xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ ban hành kèm theo quyết định số 27/2014/QĐ-

UBND ngày 29 tháng 10 năm 2014 của ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định.

Căn cứ Quyết định số 10/2022/QĐ-UBND ngày 01/4/2022 của UBND tỉnh

Bình Định ban hành Quy định về phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên chức

thuộc phạm vi quản lý của Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định;

Căn cứ Biên bản cuộc họp xét nâng bậc lương trước thời hạn đối với cán bộ,
công chức có thành tích xuất sắc trong thực hiện nhiệm vụ đợt 2, năm 2024 của

Hội đồng xét nâng bậc lương trước thời hạn ngày 19 tháng 12 năm 2024.

Hội đồng xét nâng lương trước thời hạn thông báo kết quả như sau:

1. Số lượng hồ sơ tiếp nhận

Phòng Nội vụ - cơ quan thường trực Hội đồng xét nâng lương trước thời hạn

đã nhận danh sách và hồ sơ của 05 công chức, viên chức đề nghị nâng bậc lương

trước thời hạn đợt 2/2024.

2. Chỉ tiêu được phân bổ:

- Các phòng chuyên môn thuộc UBND huyện: 7 chỉ tiêu.

- Các đơn vị sự nghiệp thuộc UBND huyện:

+ Trung tâm Văn hóa - Thông tin - Thể thao: 01 chỉ tiêu

+ Trung tâm Dịch vụ nông nghiệp: 01 chỉ tiêu

+ Ban Quản lý rừng phòng hộ: 01 chỉ tiêu

+ Trung tâm GDNN-GDTX huyện: 01 chỉ tiêu

- UBND các xã, thị trấn: mỗi xã, thị trấn là 2 chỉ tiêu.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/lao-dong-tien-luong/quyet-dinh-27-2014-qd-ubnd-nang-bac-luong-truoc-han-can-bo-cong-vien-chuc-binh-dinh-264306.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/lao-dong-tien-luong/quyet-dinh-27-2014-qd-ubnd-nang-bac-luong-truoc-han-can-bo-cong-vien-chuc-binh-dinh-264306.aspx

- Các đơn vị sự nghiệp trường học: Không vượt quá 10% (chỉ tính phần

nguyên, không tính phần dư) tổng số viên chức và người lao động trong danh sách trả

lương của từng đơn vị trường học. Đối với các đơn vị trường học dưới 10 người thì

được tính là 01 chỉ tiêu.

3. Danh sách đơn vị đề nghị và số công chức, viên chức đề nghị nâng bậc

lương trước thời hạn đợt 2/2024: 05 người

  - Trường Tiểu học thị trấn Vân Canh: 02 người;

 - Trường Tiểu học Canh Hiệp: 01 người;

 - Trường THCS thị trấn Vân Canh: 01 người;

  - UBND thị trấn Vân Canh: 01 người.

(Có danh sách kèm theo)

 4. Kết quả xét nâng lương trước thời hạn

 Căn cứ các quy định về chế độ nâng bậc lương trước thời hạn và biên bản

của Hội đồng, Hội đồng xét nâng bậc lương trước thời hạn đề nghị danh sách cán

bộ, công chức đủ điều kiện xét nâng bậc lương trước thời hạn, gồm:

- Bà Hồ Thị Cẩm, sinh năm 1992, giáo viên Trường Tiểu học thị trấn Vân

Canh, thành tích Bằng khen của Chủ tịch UBND tỉnh.

- Bà Lê Thị Thu Hường, sinh năm 1981, giáo viên Trường Tiểu học thị trấn Vân

Canh, thành tích chiến sĩ thi đua cơ sở 03 năm liên tiếp từ năm 2019 đến năm 2021.

- Bà Nguyễn Thị Thùy Sang, sinh năm 1982, Phó Hiệu trưởng Trường Tiểu

học Canh Hiệp, thành tích chiến sĩ thi đua cơ sở 03 năm liên tiếp từ năm 2019 đến

năm 2021.

- Bà Trịnh Thị Mỹ Hạnh, sinh năm 1992, giáo viên Trường THCS thị trấn Vân

Canh, thành tích chiến sĩ thi đua cơ sở 03 năm liên tiếp từ năm 2021 đến năm 2023.

- Ông Hồ Sỹ Tâm, sinh năm 1988, công chức Văn phòng - Thống kê UBND

thị trấn Vân Canh, thành tích Bằng khen của BCH TW ĐTNCS HCM năm 2021.

 Hội đồng xét nâng bậc lương trước thời hạn thông báo công khai trên cổng

thông tin điện tử huyện Vân Canh (https://vancanh.binhdinh.gov.vn) để cán bộ,

công chức, viên chức được biết và phản ánh, kiến nghị (nếu có). Thời gian phản

ánh, kiến nghị trong vòng 7 ngày làm việc, kể từ ngày 23/12/2024./.

Nơi nhận:
- CT và các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND và UBND;

- Các phòng, ban, đơn vị thuộc

huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Lưu: VT, NV(D)

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ

Lương Thanh Cường

https://vancanh.binhdinh.gov.vn/

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T10:06:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Lương Thanh Cường<cuonglt@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-12-23T10:08:52+0700
	Tỉnh Bình Định
	Phòng Nội vụ<phongnv@vancanh.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!